



**Global Life Care A/S**  
Billeskovvej 9  
5560 Aarup  
CVR-nr. 36709057

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

Lotte Finmand Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Global Life Care A/S  
Billeskovvej 9  
5560 Aarup

CVR-nr: 36709057  
Hjemsted: Assens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jørgen Mieritz  
Lars Bjørn Heineke  
Michael Kjær Sørensen

### Direktion

Michael Kjær Sørensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 viser et underskud på 20 t.kr efter skat mod et underskud på 49 t.kr efter skat i 2019.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

	Noter	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-26</b>	<b>-20</b>
Andre finansielle omkostninger	1	-	-41
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26</b>	<b>-61</b>
Skat af årets resultat	2	6	12
<b>Årets resultat</b>		<b>-20</b>	<b>-49</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-20	-49
<b>I alt</b>		<b>-20</b>	<b>-49</b>

## Balance

### Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.750	5.750
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.750</b>	<b>5.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.750</b>	<b>5.750</b>
Udskudt skatteaktiv		3	-
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.566	7.567
Andre tilgodehavender		278	38
Tilgodehavende selskabsskat		1	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.848</b>	<b>7.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.848</b>	<b>7.617</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.598</b>	<b>13.367</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		1.250	1.250
Overført overskud eller underskud		10.655	10.675
<b>Egenkapital</b>		<b>11.905</b>	<b>11.925</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40	40
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.653	1.400
Anden gæld		-	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.693</b>	<b>1.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.693</b>	<b>1.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.598</b>	<b>13.367</b>

Eventualforpligtelser

4

Koncernforhold

5

## Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
<b>Egenkapital primo</b>	1.250	10.675	11.925
Årets resultat	-	-20	-20
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.250</b>	<b>10.655</b>	<b>11.905</b>

## Noter

<b>1 Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2020 t.kr.</b>	<b>2019 t.kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	-	41
	-	<b>41</b>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2020 t.kr.</b>	<b>2019 t.kr.</b>
Aktuel skat	6	12
	<b>6</b>	<b>12</b>

<b>3 Finansielle aktiver</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.</b>
Kostpris primo	6.143
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.143</b>
Nedskrivninger primo	-393
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(393)</b>
<b>Regskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.750</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Life Care One A/S	Assens	A/S	100

#### **4 Eventualforpligtelser**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbeckfond Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet har dels en solidarisk hæftelse og dels en sekundær hæftelse med hensyn til selskabsskat for de sambeskattede virksomheder. Desuden har selskabet en solidarisk hæftelse, og dels en sekundær hæftelse med hensyn til eventuelle forpligtelser til at tilbageholde skat af renter, royalties og udbytte for disse selskaber. I begge tilfælde er den sekundære hæftelse dog begrænset til et beløb svarende til kapitalandelen i selskabet, der direkte eller inddirekte ejes af det ultimative moderselskab.

#### **5 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Lundbeckfond Invest A/S, Scherfigsvej 7, 2100 København Ø

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskabet for den mindste koncern: Falck A/S, Sydhavnsgade 18, 2450 København SV
